
Intrekken notitie terrassenbeleid

gemeente Moerdijk

De raad van de gemeente Moerdijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 september 2017;

 

overwegende dat:

de gemeenteraad op 30 maart 2000 de notitie terrassenbeleid heeft vastgesteld op grond van artikel

148 van de Gemeentewet;

artikel 148 van de Gemeentewet per 7 maart 2002 is vervallen;

het college op 21 februari 2006 de beleidsregel terrassen gemeente Moerdijk 2006 heeft vastgesteld

onder gelijktijdige vervallenverklaring van de notitie terrassenbeleid;

het college hiermee nadrukkelijk heeft beoogd de notitie terrassenbeleid niet te transformeren tot haar

eigen beleidsregel;

aan de notitie terrassenbeleid van 30 maart 2000 niet langer rechtsgevolg toekomt;

 

gelet op:

artikel 147 van de Gemeentewet.

 

 

BESLUIT

 

De notitie terrassenbeleid (vastgesteld d.d. 30 maart 2000) in te trekken.

 

 

Vastgesteld in de raadsvergadering d.d. 2 november 2017,

de griffier, de voorzitter,

 

 

 

 

H.D. Tiekstra J.P.M. Klijs

Nr. 70175

STAATSCOURANT 6 december

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 70175 6 december 20171


